
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:53.73 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΑΝΔΡ 00:53.84 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 00:53.97 ΠΡΟΚΡ..3

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 00:54.25 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:54.53 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 00:54.55 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:54.60 ΠΡΟΚΡ..7

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:54.97 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158505 ΕΦΗΒ 00:54.98.9

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 00:55.04.10

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:55.09.11

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 00:55.28.12

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΕΦΗΒ 00:55.42.13

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ 00:55.58.14

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162279 ΕΦΗΒ 00:55.65.15

2000ΤΣΙΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143094 ΑΝΔΡ 00:56.10.16

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:56.34.17

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 00:56.56.18

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:57.05.19

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΕΦΗΒ 00:57.25.20

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΑΝΔΡ 00:57.31.21

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ158507 ΕΦΗΒ 00:57.72.22

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163271 ΕΦΗΒ 00:57.75.23

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:58.17.24

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 ΕΦΗΒ 00:58.25.25

2004ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ158515 ΕΦΗΒ 00:58.90.26

2004ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΟΦΘ180983 ΕΦΗΒ 00:59.21.27

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΑΝΔΡ 00:59.26.28

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 01:00.21.29

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 01:01.27.30

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ147278 ΑΝΔΡ 01:01.71.31

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 01:02.48.32

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164220 ΕΦΗΒ 01:02.81.33

2005ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163253 ΕΦΗΒ 01:03.33.34

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΕΦΗΒ 01:04.89.35

2004ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ179295 ΕΦΗΒ 01:06.10.36

2003ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194725 ΑΝΔΡ 01:06.98.37

2005ΜΠΑΡΕΖΕΛ ΜΠΟΦΙΝΓΚΕΡ ΚΩΝΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197135 ΕΦΗΒ 01:11.21.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΕΦΗΒ

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 13
Σαβ  22.01.2022  12:39



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 02:15.95 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ155030 ΓΥΝ. 02:17.39 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 02:17.79 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΝΕΑΝ 02:18.41 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ ΑΡΗΣ166434 ΝΕΑΝ 02:18.52 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162268 ΝΕΑΝ 02:19.07 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 02:20.08 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 02:21.46 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΝΕΑΝ 02:26.01.9

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ 02:26.56.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163328 ΕΦΗΒ 00:31.66 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ162192 ΕΦΗΒ 00:32.07 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:32.41 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ164206 ΕΦΗΒ 00:33.02 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ167605 ΕΦΗΒ 00:33.27 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:33.83 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΗΣ168380 ΕΦΗΒ 00:33.96 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 00:34.02 ΠΡΟΚΡ..8

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΑΝΔΡ 00:34.58.9

2004ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΟΦΘ180983 ΕΦΗΒ 00:36.25.10

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 00:37.51.11

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ 00:37.60.12

2005ΜΠΑΡΕΖΕΛ ΜΠΟΦΙΝΓΚΕΡ ΚΩΝΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197135 ΕΦΗΒ 00:44.86.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ

2005ΤΣΑΜΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ176329 ΕΦΗΒ

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝΔΡ 04:39.83.1

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 04:41.14.2

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 04:42.50.3

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ 04:57.12.4

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 05:39.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 01:08.14 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 01:09.00 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 01:09.50 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ161445 ΝΕΑΝ 01:09.94 ΠΡΟΚΡ..4

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ. 01:11.48 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΓΥΝ. 01:14.32 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ 01:15.24 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163245 ΝΕΑΝ 01:20.61 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ162137 ΝΕΑΝ 01:25.30.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 13
Σαβ  22.01.2022  12:39



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:57.07 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:59.70 ΠΡΟΚΡ..2

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 01:00.72 ΠΡΟΚΡ..3

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ 01:02.89 ΠΡΟΚΡ..4

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 01:04.66 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 01:04.77 ΠΡΟΚΡ..6

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΕΦΗΒ 01:06.75 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΕΦΗΒ 01:12.30 ΠΡΟΚΡ..8

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΕΣΑΝΔΡ 01:03.40

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ. 00:30.81 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ 00:31.13 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:31.97 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 00:32.06 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:32.54 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ. 00:33.53 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 00:35.76 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ162117 ΝΕΑΝ 00:35.76 ΠΡΟΚΡ.

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΕΣΝΕΑΝ 00:33.09

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΕΣΝΕΑΝ 00:35.75

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝΔΡ 04:07.18.1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 04:07.97.2

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 04:09.63.3

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΑΝΔΡ 04:09.86.4

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 04:19.60.5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162279 ΕΦΗΒ 04:19.90.6

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 04:27.81.7

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΕΦΗΒ 04:31.87.8

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 04:33.14.9

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝΔΡ 04:59.62.10

2005ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163253 ΕΦΗΒ 05:00.03.11

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 05:04.27.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163271 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ. 00:27.33 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 00:27.74 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:28.35 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162194 ΝΕΑΝ 00:28.41 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 00:28.42 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ 00:28.81 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 ΝΕΑΝ 00:28.99 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 00:29.00 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 00:29.04.9

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 00:29.33.10

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΓΥΝ. 00:29.39.11

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:29.52.12

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 00:29.71.13

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165488 ΝΕΑΝ 00:29.98.14

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ ΑΡΗΣ166434 ΝΕΑΝ 00:30.11.15

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 00:30.37.16

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ161445 ΝΕΑΝ 00:30.83.17

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ ΑΡΗΣ162419 ΝΕΑΝ 00:31.37.18

2004ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ160496 ΝΕΑΝ 00:31.61.19

2005ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ162137 ΝΕΑΝ 00:33.02.20

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163245 ΝΕΑΝ 00:33.29.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΕΦΗΒ 00:25.36 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 00:25.47 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:25.66 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158505 ΕΦΗΒ 00:25.74 ΠΡΟΚΡ..4

2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143518 ΑΝΔΡ 00:25.83 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:26.00 ΠΡΟΚΡ..6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 00:26.05 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:26.40 ΠΡΟΚΡ..8

2002ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155213 ΑΝΔΡ 00:26.76.9

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 00:26.77.10

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΗΣ162191 ΕΦΗΒ 00:26.96.11

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 00:26.98.12

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:27.01.13

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΦΗΒ 00:27.59.14

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΑΝΔΡ 00:27.69.15

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΕΦΗΒ 00:28.24.16

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΑΝΔΡ 00:28.37.17

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:28.52.18

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163328 ΕΦΗΒ 00:29.10.19

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 00:29.18.20

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 00:29.66.21

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164220 ΕΦΗΒ 00:30.10.22

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 00:30.20.23

2004ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ179295 ΕΦΗΒ 00:31.47.24

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΕΦΗΒ 00:31.50.25

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.168510 ΕΦΗΒ 00:32.47.26

2003ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194725 ΑΝΔΡ 00:32.57.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ164074 ΕΦΗΒ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΕΦΗΒ

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ155030 ΓΥΝ. 09:38.42.1

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162268 ΝΕΑΝ 09:47.51.2

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 09:50.77.3

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΝΕΑΝ 10:16.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022  (ΓΕΝ 2005 ΚΑΙ ΑΝΩ)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 17:24.53.1

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ 17:52.04.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΑΝΔΡ
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